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
19 identificata al Catasto Fabbricati con Comune di Martellago Fg 10 mapp.le 951 sub 2 cat. piano 
n. T-1-2 categoria A/2- classe 1- consistenza vani 7 - dati di sup. tot. 178 mq. 
 

   
 
Quota e tipologia del diritto 
BERNARDI Rina     per l'usufrutto di 12/18   
TONETTO Michela per la nuda proprietà di 9/18   
TRONCHIN Pietro   per la nuda proprietà di 3/18 
                                 per la piena proprietà di 6/18 
 
Eventuali comproprietari: nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati : 
Intestazione: BERNARDI Rina nata a Mirano il 06/05/1938 (c.f. BRN RNI 38E46F24IJ) 
per la quota di 12/18 di usufrutto; TONETTO Michela nata a Noale il 23/07/1968 ( c.f. 
TNT MHL 68L63F904A) per la quota di 3/18 di nuda proprietà;  TRONCHIN Pietro nato 
a  Mirano il 28/02/1965 (c.f. TRN PTR 65B28 F241W) per la quota di 3/18 di nuda 
proprietà e per la quota di 6/18 di piena proprietà, foglio 10, particella 951, subalterno 
2, indirizzo via Luigi Einaudi n. 19, Comune VENEZIA (L736), categoria A/2, classe 1 
consistenza vani 7 dati di superficie 178 mq. totale escluse aree scoperte - 
classamento e rendita non rettificati entro 12 mesi dalla data di iscrizione in atti della 
dichiarazione (D.M. 701/94). 
  
Confini del Fg. 10 mapp.le 951 sub 2:  a Nord con particella 538 , 510 e  537, a Est 
strada, a Sud part. 431 ad Ovest con part. 605 ed altra proprietà.  
 
Nota: in data 06.05.2014 il ctu ha eseguito il rilievo sul posto, non si riscontra esatta 
corrispondenza tra il rilevo attuale e la planimetria catastale agli atti dal 2007. 
 Differenze riscontrate: muratura del piano terra, una porta (non evidenziata in 
planimetria) di collegamento interno con la cantina, la conformazione della scala 
interna.  
Costi previsti per rilevo e nuova planimetria aggiornata:  
Dopo aver ottenuta la regolarità edilizia si deve provvedere alla regolarizzazione 
catastale. 
Per pratica di nuova planimetria e relativo accatastamento si prevedono 
presumibilmente € 2.000,00.= (oltre oneri e i.v.a.) 
 
Per quanto sopra NON si dichiara la conformità catastale. 
 
 
RICERCA ESEGUITA PRESSO IL CATASTO FABBRICATI E TERRENI 
Nel corso degli anni presso l’Agenzia del Territorio - Servizi Catastali è rimasto 
costante solo il numero di Foglio 10 gli altri dati relativi al mappale ed ai subalterni 
sono variati sia al Catasto Terreni sia al Catasto Fabbricati. 
Per identificare esattamente l’oggetto del pignoramento si è eseguita un’indagine (in 
data 18.04.2024 e successivamente in data 30.05.2024) al Catasto Fabbricati ed al 
Catasto Terreni da cui è emerso quanto segue (v. allegati C e D - Documentazione 
Catasto Fabbricati e Terreni ): 
 
Dalla visura attuale e storica al Catasto Fabbricati è emerso quanto segue:  
dal Tipo mapp.le n. 145971 09/07/2014 prot. VE0147494 del 15/07/2014 si legge che 
il Fg. 10 mapp.le 951 è composto attualmente dai:  

(VE) a 6,3 Km., Salzano (VE) a 6,8 Km., Mogliano Veneto (VE) a 6,902 Km. 
Attrazioni paesaggistiche: Parco dei Laghetti (Martellago), fiume Manzenego (e Mulino 
Scabello)   . 
Attrazioni storiche: Villa Grimani- Vila Morosini e Villa Fappani-Combi . 
Principali collegamenti pubblici: Autobus 0,381 km, Autobus - Maerne Circonvallazione  
0,492 Km - Treno (stazione ferroviaria di Maerne, via Circonvallazione 121) a 1,43 Km. 
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(v. all. C - Documentazione Catasto fabbricati Fg. 10 mapp.le 951 sub 2-5-6)  
 
- sub 2 (fabbricato cat. A/2; piani T-1-2; classe 1; vani 7;  totale aree 178 mq. 

escluso scoperto) unità costituita in data 09/02/2007 pratica VE0030716 in atti dal 
09/02/2007 COSTITUZIONE (n.343.1/2007) 

- sub 5 (bene comune non censibile - scoperto esterno) unità costituita in data 
15/07/2014 pratica VE0147484 in atti dal 15/07/2014 (n.86824.1/2014) 

- -     sub 6 (ricovero attrezzi) - categoria C/6; piano terra; classe 1; consistenza 
-       mq. 78 Dati di superfice: totale  81 mq. unità costituita in data 15/07/2014 pratica 
-       VE0147484 in atti dal 15/07/2014 (n.86824.1/2014) 
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